
ПРОСТОРИЈА 1 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Анастасија Пецевска 
2 Љубица Тодороска 
3 Ѓурѓица Ангеловска 
4 Андреј Ангелов 
5 Дарио Атанасовски 
6 Лина Матеска 
7 Лука Србиноски 
8 Андрија Младеновиќ 
9 Александар Ивановски 

10 Никола Степаноски 
11 Меланија Цветковска 
12 Димитрија Ѓошевски 
13 Софија Ситновска 
14 Розета Србакова 
15 Ивано Божиновски 
16 Кирил Ангелковиќ 
17 Емануел Грозданов 
18 Димитар Ангеловски 

 

 

 

 

 



ПРОСТОРИЈА 2 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Петар Антиќ 
2 Михаела Моневска 
3 Горјан Бунтески 
4 Петар Попоски 
5 Кирил Мицев 
6 Ивона Давкова 
7 Сара Кочовска 
8 Вања Ѓеоргиев 
9 Дамјан Тоневски 

10 Зоран Коста Костовски 
11 Филип Тодоров 
12 Лука Алексовски 
13 Кирил Буровски 
14 Матеј Миленков 
15 Велјановски Филип 
16 Дејан Војнески 
17 Мелани Козарова 

 

 

 

 



 

ПРОСТОРИЈА 3 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Хира Мехмети 
2 Убејд Исмани 
3 Рахим Хоџа 
4 Амра Ахмети 
5 Сара Дурак 
6 Бесам Јашари 
7 Енџелуша Рамадани 
8 Амина Алили 
9 Рагми Шахини 

10 Сара Идризи 
11 Едина Илијази 
12 Денис Бериша 
13 Амар Сулејмани 
14 Регис Хасакај 
15 Ендрит Рашиди 
16 Бесам Јашари 
17 Вјоса Халили 
18 Енис Сејфула 
19 Арифе Абази 

 

 

 



 

 

ПРОСТОРИЈА 4 
Реден 

бр 
Име и презиме 

1 Емира Сејфулаху 
2 Дита Сахити 
3 Енеса Бајрами 
4 Или Морина 
5 Мирланд Рашити 
6 Фисник Точи 
7 Харбин Камбери 
8 Мидјан Елези 
9 Блин Белули 

10 Изахир Елези 
11 Ероин Алими 
12 Селим Рушити 
13 Муса Сулејмани 
14 Дардан Идризи 
15 Амар Бајрами 
16 Канита Етеми 
17 Агон Реџепи 
18 Канита Ибраими 
19 Емир Фетаху 
20 Мерван Реџепи 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


